УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КИСЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

(МБУ ДО ДЮСШ) ул. Ленина, 35, г. Киселевск, Кемеровская область, 652700;

Тел/факс. (38464) 2-11-16;

от 14.05.2021 г. № б/н

Уважаемые руководители!

20 мая 2021 года в 15.00 часов в МБУ ДО ДЮСШ состоится семинар «Организация физкультурно-спортивной работы в летнее время»

В программе семинара запланированы вопросы:

- ✓ организация работы спортивно-игровых площадок в вечернее время в образовательных организациях в 2021 году;
- ✓ организация смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта среди общеобразовательных учреждений в 2021-2022 учебном году.

К участию приглашаются: руководители вечерних площадок (июнь, июль, август), учителя физической культуры.

Для формирования приказа управления образования просим выслать на почту эл. почту МБУ ДО ДЮСШ sportschoolga@mail.ru сканы приказов о назначении ответственных лиц за работу на спортивно-игровых площадках в вечернее время летом 2021 года в срок до 17 мая 2021 до 14.00 часов.

Врио директора, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ ДО ДЮСШ

Э.В.Табакаева

Руководителям

учреждений

образовательных